



Hundborg-Lynge VVS ApS

**c/o Bjergstedsvej 8
2700 Brønshøj**

CVR nr. 31 15 48 98

**Årsrapport for 2015
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. april 2016
Dirigent

Navn: Martin Hundborg Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hundborg-Lynge VVS ApS
c/o Bjergstedsvej 8
2700 Brønshøj

Telefon: 70 20 68 70
E-mail: mail@hundborg-lynge.dk

CVR nr.: 31 15 48 98
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Hundborg Jensen, Bjergstedsvej 8, 2700 Brønshøj

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 41, og et overskud på t.kr. 25 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		650.692	675
Personaleomkostninger	1	-519.268	-527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-81.265</u>	<u>-81</u>
Driftsresultat		50.159	67
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.644</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		40.515	56
Skat af årets resultat	3	<u>-15.374</u>	<u>-19</u>
Årets resultat		<u>25.141</u>	<u>37</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		<u>-25.459</u>	<u>-13</u>
I alt disponering		<u>25.141</u>	<u>37</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>183.203</u>	<u>247</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>183.203</u>	<u>247</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>918</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>918</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>184.121</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>30</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.581	285
Periodeafgrænsningsposter		40.572	40
Udskudte skatteaktiver		<u>10.727</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>285.880</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger		<u>115.024</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.904</u>	<u>534</u>
Aktiver i alt		<u>605.025</u>	<u>781</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note		2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.676	35
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital i alt		185.276	210
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	6	62.948	121
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		62.948	121
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	56.700	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.451	126
Selskabsskat		11.456	29
Anden gæld		176.194	240
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		356.801	450
Gældsforpligtigelser i alt		419.749	571
Passiver i alt		605.025	781
Operationel leasing	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	49.900	35.135
Overført fra resultatdisponeringen	0	50.600	-25.459
Totalindkomst i alt	0	50.600	-25.459
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-49.900	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-49.900	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	50.600	9.676
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>185.276</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	524.143	505
Pensioner	5.380	3
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-10.255	19
Personalemkostninger i alt	519.268	527
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.265	81
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	81.265	81
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.456	37
Regulering af udskudt skat	-6.082	-18
Skat af årets resultat i alt	15.374	19
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	458.395	423
Tilgang i årets løb	17.998	35
Anskaffelsessum, ultimo	476.393	458
Af-/nedskrivninger, primo	-211.925	-131
Årets afskrivninger	-81.265	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-293.190	-211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.203	247
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	904	0
Tilgang i årets løb	14	0
Anskaffelsessum, ultimo	918	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918	0

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	<u>56.700</u>	<u>62.948</u>	<u>0</u>	<u>119.648</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>56.700</u>	<u>62.948</u>	<u>0</u>	<u>119.648</u>

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.745 tkr., i alt 127 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 4.155